High technology
19” Standard Rack
CATALOGUE
20
1.   본 제품은 각종 네트워크장비, 유무선통신장비, 전송장비, 방송장비, 통합배선 설비 등 중요 통신장비에 대한 보관, 케이블의
접선, 분배, 정리, 모니터링, 운영등에 사용 가능한 제품입니다.
2. 특히 통합배선(DATA/VOICE MDF, IDF) 설비에 적합하게 제작된 제품입니다.

BASE  VIEW
"
U
 "
119
2
9
0
6
0
0
125
Cable Hole
80
No 품목코드 높이(H) U 깊이(D) 넓이(W) 무게(Kg)
1 HTC750-13A 800 13
750 600
32
2 HTC750-18A 1000 18 37
3 HTC750-22A 1200 22 43
4 HTC750-27A 1400 27 48
5 HTC750-31A 1600 31 53
6 HTC7500-36A 1800 36 58
7 HTC750-40A 2000 40 63
 * H = 바닥부터의 높이, U=Unit=44.45mm 입니다.
모델명  HTC750
  23
USE WITH